
Pachet produse curatenie - UM02520 - PMB

I.D.: 43174446

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 816,73 RON - 816,73 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 DOMESTOS 750ML buc 12 5.99 lei 71.88 lei 2 PRONTO 750ML LEMN CURAT buc 12 9.49 lei 113.88 lei 3 SANO FLOOR HOME 1L SPA buc 12 11.40 lei 136.80 lei 4 #NAME? buc 6 5.50 lei 33.00 lei 5 Laveta uz general, bumbac, 3 buc / set, 40 x 40 cm set 3 2.17 lei 6.51 lei 6 CLIN GEAM 500ML PISTOL buc 6 4.76 lei 28.56 lei 7 Saci menajeri ultrarezistenti LDPE, 35 litri, 15 buc/rola rola 30 2.02 lei 60.60 lei 8 Saci menajeri LDPE, 120 litri, 70*110 cm, 10 buc/rola rola 20 3.52 lei 70.40 lei 9 Prosop hartie alb Midi, 2 straturi, 160 ml buc 12 8.20 lei 98.40 lei 10 Hartie igienica 2 straturi, alba, 24 buc/pachet, Le Papier pachet 10 14.17 lei 141.70 lei 11 Saci aspirator WD4/WD5/WD6 Karcher 2.863-006.0, fleece, pachet 4 bucati set 1 55.00 lei 55.00 lei Valoare totala fara TVA 816.73 lei
